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REPUBLIKA E SHQIPERISE n
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE ELBASAN

Nr.fg 9 i Prot Elbasan mé//_S_/\_Q,z/ 204

LENDA: Dérgohen pér shpallje/afishim publik objektet e ndértuara para vitit 1991

DREJTORISE SKE PERGJITHSHME ASHK-sé TIRANE
Z ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

Né zbatim t& pikés 22 t&¢ VKM nr. 827, daté 30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve 1é
tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim”, bashkelidhur ju dérgojem pér shpallje/afishim
publik listén e objekteve t& ndértuara deri mé daté 10.08.1991.

Bashkélidhur po ju dérgojmé Genplanin.

Nr. Fletes 3(tre)
Me respekt,

Kone: M. Berexha
Miratoi: J. Sinani

<5/ /DREJTORI
R Mariglen DISE:

¥
@ Adresa: Lagjja:" 5 Maji *, Rruga " 28 Néntori", Elbasan, tel. +355(0)5446324




AGJENCIA SHTE[I® 3
DREITORIA VFADY

objekteve gé po trajtohen nga Drejtoria Vendore béhet pér njé perjudhe 30 ditore.

BRE E KADASTRES
RE ELBASAN

REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHPALLJE

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& Kadastrés (ASHK-s€) Elbasan bén shpalljen/afishimin publik
pér qytetarét pér té cilét kané nisur procedurat e kalimit t& pronésisé t&€ objekteve t& ndértuara para vitit 1991
né zbatim t& ligjit nr. 20, dat€ 05.03.2020, “Pér pérfundimin e progeseve kalimtare té pronésisé né
Republikén e Shqipérisé” si dhe sipas VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020. Publikimi i plan vendosjes sé&

Elbasan mé

/204

/

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion listén emérore , plan vendosjet e objekteve dhe té truallit
funksional té tyre.

Nr. Objekti Trualli funksional Te dhenat e Vendodhja e Objektit
subjektit
Siperfaqie Nr. | Siperfaqie | Zona Emer Atesi Bashkia | Qyteti
(m? pasurise (m? Kadastrale | Mbiemer
1 111.1m° 35/20/1 300m* 3371 llija Anastas Gega | Elbasan Shijon

Konc: M. Berexha
Miratoi: J. Sinani

Adresa: Lagjja:" 5 Maji *, Rruga " 28 Néntori", Elbasan, tel. +355(0)5446324




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASAN

QARKU: ELBASAN
BASHKIA: ELBASAN
ZONA KADASTRALE: 3371
ADRESA E PASURISE:  SHIJON

INDEKSI | HARTES:
SHKALLA: 1:500

K-34-101-(161-D)

NUMRI UNIK (INDEKS): l
NR. | APLIKIMIT: 889 ‘
|
l

NR. PASURISE: 35/20/1
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
SIP. NE PR TE VET = JO

SIP. SHTET= PO SIP.E TE TRETEVE = JO
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 111
POSEDUES:  ILIJA  ANASTAS GEGA |

atesia mbiemér

emér

x= 418080.94
y= 4551700.74

x= 418170.94
y= 4551709.74

KRGJSH

~

:

Legjenda

KUFITARET:
VERI Nr.Pas 35/21
JUG Nr.Pas 35/28

LINDJE Nr.Pas 35/22,35/23,35/25
PERENDIM Nr.Pas 35/28,35/19,35/16

- nyia
[ oBUEKTI

[ ] PARCELA
—— KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST ALBANA BOZHIQ\%‘

|
PASHOLLARI 0\\

PERGJEGJES SHPETIM

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:

\!

emér

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: MARIGLEIL? )

SPECIALIST BLEDAR BANJA . :
_PERGJE WMOZA—SEJD : 27
Sataiinn 7 .

77




